[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА    КРЫМ                                                                                  РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ    РАЙОН                                                                                              БОТАНИЧЕСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ    СОВЕТ

45 заседание 1 созыва
                                                           РЕШЕНИЕ                                                                                                18 ноября 2016 года                  с. Ботаническое                                   № 471

      О предоставлении бесплатно в общую долевую собственность  гр. Рипиенко Ирине Анатольевне  земельного участка по адресу:   с. Кумово  ул.Борисова 10.
        Руководствуясь Законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 31.07.2014 г. № 38-ЗРК «Об особенностях регулирования земельных и имущественных отношений», Законом Республики Крым от 21.08.2014 г. № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», статьями 6, 15 Закона Республики Крым от 15.01.2015 года № 66 ЗРК « О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и в некоторых вопросах земельных отношений», постановлением Совета министров Республики Крым от 16.02.2015 года №44 «Об утверждении Порядка подготовки схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и проекта межевания территории», Уставом Ботанического сельского поселения Раздольненского района Республики Крым, а также постановлением Совета министров Республики Крым от 15 октября 2014 года №378 «Об утверждении Положения об особенностях отнесения к определенной категории земель и определения вида разрешенного использования земельных участков», административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Завершение оформления права собственности, аренды и постоянного пользования на земельные участки, начатого до 21 марта 2014 года» и рассмотрев предоставленные документы, Ботанический сельский совет
 РЕШИЛ:
1.      Предоставить бесплатно в общую долевую собственность в размере ¼  гр. Рипиенко Ирине Анатольевне   земельный участок по адресу: с. Кумово ул. Борисова д.10 , под существующим жилым домом.
2. Инспектору по муниципальному имуществу, землеустройству и территориальному планированию Михову С.А. подготовить постановление о предоставлении земельного участка бесплатно в общую долевую собственность гр. Рипиенко И.А.  по адресу: с. Кумово ул. Борисова , д.10
3. Решение обнародовать на информационных стендах Ботанического сельского поселения и официальном сайте  администрации Ботанического сельского поселения.

Председатель  Ботанического

сельского поселения

Власевская М.А.